
Ludmila K. (Liduska K.) ID 233521 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 12:23

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

 VĚCIČKY ZE SVÉHO ALBA NEVYMĚŇUJI. O CENÁCH NESMLOUVÁM. PŘÍPADNOU SLEVU URČUJI SAMA, DLE SVÉHO UVÁŽENÍ.
DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 Věci, které zde prodávám, se snažím vždy podrobně popsat. Neváhejte napsat o další dotaz. Ráda odpovím. Čekám 24h na
vyjádření, či krátké info, poté věc vracím k prodeji.

 Pokud si zboží objednáte, podklady zasílám nejpozději do 48 hodin. Do 7 dnů očekávám připsání platby na můj účet, pak
uvolňuji věci dalšímu zájemci, pokud se spolu jinak nedomluvíme. Po dohodě počkám na výplatu nebo mateřskou. Zboží
zasílám nejpozději do 2 pracovních dnů po připsání peněz na účet.

 Na dobírku nezasílám.
 Obyčejně zašlu na vaši žádost a riziko a to jen v případě, že se jedná o věc, která bude splňovat parametry pro obyčejný
dopis. Cena obyčejného poštovného je 20,- Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

